Договор добровольного страхования может быть составлен в виде электронного документа в 
следующих случаях: 

5.4.1.1. С использованием официального сайта Страховщика в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет", если страховая премия по Договору страхования за весь срок 
страхования не превышает 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей либо сумму в иностранной валюте, 
эквивалентную 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей (за исключением случая, когда у Страховщика возникают 
подозрения, что заключение Договора страхования осуществляется в целях легализации (отмывания) доходов, 
полученных преступным путём, или финансированию терроризма);  

5.4.1.2. С использованием личного кабинета «Ю-онлайн», размещённого на официальном